АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2014 г.  №6

О внесении изменений в Постановление №10 от 08.10.2010 г.
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Сластухинского муниципального образования»

В соответствии с ч.1 ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействие коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», согласно п.8 Указа Президента РФ от 02.04.2013 г. №310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам результаты осуществления контроля за расходами лиц, указанных в части 1 статьи 2 Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в Постановление №10 от 08.10.2010 г. ««О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Сластухинского муниципального образования»:
а)пункт 13 Положения дополнить доппунктом «г» следующего содержания:
«г) непредставление муниципальным служащим сведений о своих расходах, расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также предоставление указанными лицами недостоверных или неполных сведений».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.
	Глава администрации
 муниципального образования
	В.Н.Бывалкин